

Nomoq ApS

Hovmarksvej 130, 8700 Horsens

CVR-nr. 29 77 61 72

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

Lars Hjort Frederiksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	7

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nomoq ApS Hovmarksvej 130 8700 Horsens
	CVR-nr.: 29 77 61 72
	Stiftet: 14. august 2006
	Hjemsted: Horsens
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lars Hjort Frederiksen Claus Olsen Bjarne Madsen Jens Dalsgaard Henrik Myhre Glenn L. Christensen Frank Therkildsen Aslak Linde
Direktion	Lars Hjort Frederiksen Claus Olsen
Bankforbindelse	Nordea

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at være komplementar i Nomoq Partnerselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10.132 kr. mod 6.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 12.882 kr. mod 9.398 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	10.132	6.250
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.642	6.158
Andre finansielle indtægter	33	28
Resultat før skat	16.807	12.436
1 Skat af årets resultat	-3.925	-3.038
Årets resultat	12.882	9.398
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	12.882	9.398
Disponeret i alt	12.882	9.398

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	183.136	166.494
Tilgodehavende selskabsskat	75	2.962
Tilgodehavender i alt	<u>183.211</u>	<u>169.456</u>
Likvide beholdninger	<u>12.491</u>	<u>17.114</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>195.702</u>	<u>186.570</u>
Aktiver i alt	<u>195.702</u>	<u>186.570</u>
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	150.000	150.000
3 Overkurs ved emission	2.239	2.239
4 Overført resultat	<u>43.463</u>	<u>30.581</u>
Egenkapital i alt	<u>195.702</u>	<u>182.820</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>0</u>	<u>3.750</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>3.750</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>3.750</u>
Passiver i alt	<u>195.702</u>	<u>186.570</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>3.925</u>	<u>3.038</u>
	<u>3.925</u>	<u>3.038</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
3. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission primo	<u>2.239</u>	<u>2.239</u>
	<u>2.239</u>	<u>2.239</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	30.581	21.183
Årets overførte overskud eller underskud	<u>12.882</u>	<u>9.398</u>
	<u>43.463</u>	<u>30.581</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet hæfter som komplementar i Nomoq Partnerselskab. Pr. 31. december 2015 udgør aktiverne 1.077 t.kr. og hensatte forpligtelser og gældsforpligtelser udgør 442 t.kr.		